PAGE
2

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ПЯТОГО СОЗЫВА

ПЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от 30.01.2025
	                                                 № 1

	село Ейское Укрепление

Об учете предложений граждан по проекту решения Совета

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
 «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района» и результатах проведения
публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения
Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района»

Заслушав информацию председателя рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» о деятельности рабочей группы по учету предложений граждан по проекту решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» и результатах проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» Е.В. Анченко, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2024 года № 2 «Об официальном опубликовании проекта решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний», Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Принять к сведению заключение рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» и результаты публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

2. При рассмотрении вопроса о принятии решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» учесть заключение рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» и результаты публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского  сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района С.П. Рассолову.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова